Bild kann vom Originalprodukt abweichen
PERFORMANCE
Laufverhalten ● ● ● ○ ○
Fahrgeräusch ● ● ● ○ ○
Abrieb ● ● ● ● ●
Korrosionsbeständigkeit ● ● ● ○ ○
HAUPTMERKMALE
Produktname Compacta
Typ Bockrolle
Norm EN12530 - Geräterollen
Tragfähigkeit bei 3 km/h 25 kg
Statische Tragfähigkeit 50 kg
Temperaturbereich (Minimum) -40 °C
Temperaturbereich (Maximum) 80 °C
Bauhöhe 28 mm
Gesamtgewicht 0,018 kg
RAD
Material des Radkörpers Polyamid
Material der Lauffläche Identisch mit Radkörper
Lager Gleitlager mit Distanzrohr
Achse Vernietet
Fadenschutz Ohne Fadenschutz
Durchmesser 25 mm
Breite der Lauffläche 13 mm
Härte der Lauffläche (D) 75 Shore D
GEHÄUSE
Material Stahlblech, mittel
Gabelform Eckig
BEFESTIGUNG
Befestigungsart Rechteckige Platte
Plattenlänge 40 mm
Plattenbreite 17,5 mm
Plattenlochlänge (Maximum) 30 mm
Plattenlochbreite (Maximum) 30 mm
Plattenloch Durchmesser 4,5 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 1/2
PRODUKTINFORMATION
COMPACTA
2198UOI025P60-40X17-TFR
EAN 4031582477528
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 16 März 2026 2/2
PRODUKTINFORMATION
COMPACTA
2198UOI025P60-40X17-TFR
EAN 4031582477528
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN